
STIAVOKOMPLET 
odštěpný závod 

Vodovody a kanalizace 

  

Adresát: 

M.Ú. Lysá nad Labem 

Husovo náměstí 23 

289 22 Lysá nad Labem 

Brandýs nad Labem dne: 29.4.2025 

Věc: Cenová nabídka 

Na obnovu stávajícího provzdušňovacího systému ASEKO instalovaného na ČOV Lysá nad Labem. Výměna se 

týká stávajícího jemnobublinového a středobublinového provzdušňovacího systému instalova-ného v 

nádržích nitrifikace č. 1 a 2 (N1 a N2) na ČOV Lysá nad Labem. Provzdušňovací systém v nádržích N byl 

uveden do provozu v roce 2012. Upozorňujeme na to, že za 13 let provozu, mohlo také dojít k zanesení dna 

těžšími částicemi (písek, zmineralizovaný kal apod.), které je nutné pro správnou funkci provzdušňovacího 

systému odstranit! ( Nádrž se musí zcela odčerpat a vyčistit). Výměna bude provedena ve dvou etapách. 

1. etapa 

Demontáž stávajícího provzdušňovacího systému z nádrže N1 

Dodávka včetně montáže a uvedení do provozu. 

Vyčištění stávajícího provzdušňovacího systému včetně kompletní výměny jemnobublinových (A-109) a 

středobublinových (A-109S) provzdušňovačů za nové v nádrží N1 143 ks 

Ekologická likvidace stávajícího demontovaného provzdušňovacího systému z nádrže N1 

2. etapa. 

Demontáž stávajícího provzdušňovacího systému z nádrže N2 

Dodávka včetně montáže a uvedení do provozu. 

Vyčištění stávajícího provzdušňovacího systému včetně kompletní výměny jemnobublinových (A-109) a 

středobublinových (A-109S) provzdušňovačů za nové v nádrží N2 143 ks 

Ekologická likvidace stávajícího demontovaného provzdušňovacího systému z nádrže N2 

Záruky na nový provzdušňovací systém jsou 4 roky od uvedení do provozu.



  

Počet 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

K ceně bude připočítáno DPH dle platných právních předpisů. 

Ceny jsou kalkulovány na práce v době po-pá od 8:00 hod do 15:00 hod. 

Platnost cenové nabídky: 1 měsíc 

a s.r.o. 

  

jednot 

ek u 

prací 

techni 

jedn cký Předběžná cena 

Označení dodávky otka| cena za jednotku |odhad bez DPH 

1. etapa 

Kompletní výměna provzdušnění N1 - 143 ks ks 428 400kč 1 428 400 kč 

Koordinace při výměně + napuštění N1 čistou vodou 

po montáži nového provzdušňovacího systému. 

Odzkoušení a uvedení do provozu. ks 44 900 kč 1 44 900 kč 

2. etapa ks 

Kompletní výměna provzdušnění N2 - 143 ks ks 428 400 kč 1 428 400 kč 

Koordinace při výměně + napuštění N1 čistou vodou 

po montáži nového provzdušňovacího systému. 

Odzkoušení a uvedení do provozu. ks 44 900 kč 1 44 900 kč 

Ekologická likvidace provzdušnění 1,2 etapa + 41 500 kč 1 41 500 kč 

uložení po dobu demontáže. ks 

Celková cena bez DPH 988 100 kč 
   


